
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ: Ε. ΠΑΤΣΟΥ

Αρ. Απόφ. ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ

417-2015 Π.55/22-12-2015 1ο Η.Δ.

 Έγκριση της υπ’ αριθ. 86/2015 μελέτης και κατάρτιση των όρων 

διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια «κάδων 

πλαστικών, τετράτροχων απορριμμάτων αποκομιδής 400 λίτρων και 

άνω», προϋπολογισμού 49.593,60€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 23%. 

ΟΜΟΦΩΝΑ

418-2015 Π.55/22-12-2015 2ο Η.Δ.
Λήψη απόφασης για άσκηση ή μη ενδίκων μέσων κατά της με αριθμ. 

625/2015 απόφασης του Ειρηνοδικείου Χαλανδρίου.

ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

419-2015 Π.55/22-12-2015 3ο. Η.Δ.

Απαλλαγή τoυ υπολόγου υπαλλήλου του Δήμου  Γεώργιος  Αλεφαντής σε 

απόδοση ποσού  4.000,00 ευρώ ( τέσσερεις χιλιάδες ευρώ)  που 

αφορούσε   τον τεχνικό έλεγχο (ΚΤΕΟ) οχημάτων του Δήμου ,  έλεγχο 

καυσαερίων με έκδοση κάρτας καυσαερίων των οχημάτων του Δήμου , 

έλεγχος , επισκευή ταχογράφων με έκδοση  βεβαιώσεων ταχογράφων και 

παράδοση θερμικών χαρτών ταχογράφων   για τα οχήματα   του Δήμου.

ΟΜΟΦΩΝΑ

                           Αγία Παρασκευή 23-12-2015

             Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

                                  ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ 

 Κατάσταση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης της 55ης TAKTIKHΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ που συζητήθηκαν στις 08-12-2015 ημέρα Τρίτη
καθώς και των αποφάσεων που ελήφθησαν.


